omnino Nos certas personas secum scientes participantes, 

moneri fecimus. ut infra certum terminum et de cetero ab

ipsius partecipatione..............et ipsum sicut excomunica

tum artius evitarent. Alioquin nos ipsos ex nunc prout 

ex tunc in scriptis excomunicavimus vicésimo secundo de

cembris. I I I I te lndicionis. Sicut in licteris nostris inde con- 

fectis, plenius continetur. porro quia nichil actum putatur 

dum aliquid superest ad agendum ut mandatum nobis 

factum plenius impleatur brachium seculare ad eius con

tumaciam confringendam. et sententiam executionis debite 

demanda ndam. invocavimus et requisìvimus per hec verba. 

Excellentibus. et Magnificis viris ac do minis, domino. R. Go

miti Atrebatane Illuxtrissimi ac domino Karolo principi Sa

lernitano domini Regis Sicilie primogenito ac suo in eodem 

Regno Vicario generali. Sinibaldus Miseratione divina Mel- 

fiensis Episcopus. cum recomandacione se ipsum. Noviter 

Excellentia vestra. Nos a Reverendo patre domino B. divina 

providentia Episcopo penestrino in Regno Sicilie Aposto

lice Sedis legato recepisse licteras in hac forma: B. et c. 

Verun quia predicti domini mandatis obediendo circa exe-
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cutionem predictam fideliter exercuimus iniuntum nobis 

officium. et dictum. Bartholomeura monitionibus et senten- 

tiis ac aliis penis canonicis compulimus quantum in nobis 

est predicte parere sententie nec proflcere potuimus apud 

ipsum ut nichil remaneat. de iniuncto nobis officio ad 

complendum. Excellentiam vestram per presentes rogamus. 

et requirimus. Auctoritate nobis commissa, quatinus pla- 

ceat excellentie vestre taliter vestrum brachium nobis su

per executione predicta favorabiliter inpendere (sic), quod 

iustitia non careat defensore, et vaxalli vestri preterea con

tumacia pauperis ecclesie Ius, non obprimatur impune. 

Yaleat excellentia vestra et suo Episcopo percipiat quicquid 

placet. Datum Melfie. X X IIII0. decembris. II ll.te Indicionis. 

Anno domini. M°. cc. Nonagesimo Cuius processus copiam. 

Episcopo Montis Viridis petenti dedimus. sigillo nostro, 

et predictorum testium subscritionibus roborantum. Actum 

et datum Melile in palacio nostro maiori. anno domini. 

M°, c. c. Nonagesimo, die vicesimo septimo. Mensis de

cembris I I I I te Indicionis.

f  Ego Iacobus canonicus Melfiensis Episcopi predicta 

processus scripsi.

f  Ego Guillelmus Canonicus Melfiensis Interfui.

j  Frater nicolaus de neritone de ordine fratrum mi-